ان کو سیدھے سیدھے الفاظ میں شیطان ثابت کیا، اور دوسرے کی بہن بیٹی پر غیر مردوں کو، نامحرموں کو سجدہ کرنے کی تہمت لگائی، اولیاء کرام کو نہ صرف شیطان کہا بلکہ ان کی لکھی ہوئی کتابوں کو قطعی غیر معتبر بتایا۔

در اصل یہ پرچہ لکھنے کا سبب ہی یہ واقعہ ہے۔ تاریخ ۲۸ / محرم ۱۴۳۱ھ مطابق ۱۵ / جنوری ۲۰۱۰ء کو بروز جمعہ مسجد محلہ بساطیان جے پور میں ایک مولانا صاحب نے یہ بات کہی تھی۔

جب اس شخص کو یہ حق حاصل ہے کہ منبر پر بیٹھ کر کچھ بھی بول دے تو مجھے بھی حق حاصل ہے کہ اس کے جواب میں میں بھی کچھ کہوں، بیشک دو چار کتابیں پڑھ کر کوئی عالم نہیں بن جاتا، اسی

لکھی ہوئی کتابیں غیر معتبر ہیں؟